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ÅRSBERETNING 2022 
 

Siden generalforsamling 5. april 2022 har styret i Tønsberg Næringsforening bestått av: 
 
Styreleder  Fredrik Aas (Drømmehytta)  
Nestleder  Fredrik Høivik Nilsen (Dag Arne Nilsen)     
Styremedlem   Hanna Kirsebom Aronsen (DNB)    
Styremedlem   Trude Viola Nordli 
Styremedlem   Heidi Aas Larsen (Tenden Advokatfirma)   
Styremedlem   Otto A. Winterstad (EDH Utleie) 
   
Varamedlem   Rita Furan (Flyt Ledelse)    
Varamedlem   Carl Nicolaus Wedel Jarlsberg (Jarlsberg Hovedgård)  
 
Varamedlemmene har vært innkalt til samtlige styremøter. 
 
Valgkomiteen har hatt følgende sammensetning:  
Tom Skauen (Leder) 
Lene Kvia 
Anthon L. Zeiner 
 
Daglig leder Håvard Løkke, ansatt i 100 % stilling. 
Regnskap:   Azets   
Revisor:   Henka Revisjon AS 
 
Foreningens medlemstall pr. 31. desember 2022: 324. Medlemmer er fordelt fra ulike bransjer, 
fortrinnsvis fra Tønsberg regionen. Foreningen fikk 24 nye medlemmer og mistet 23. Årsak til 
utmeldinger har vært manglende betaling av medlemskontingent og serviceavgift, avvikling, flytting 
og fusjonering av selskaper. 
 
Foreningen eier Kammegaten 6 i Tønsberg sentrum. Organic og Novus Systems har vært leietaker i 1. 
etg., Allegro i 2. etg. og Terapihjelpen i 3. etg. Deler av 1. etasje står ledig og Q4 er engasjert for å 
finne leietager. 
 

Arbeidsmiljø og miljørapport 

Det har vært et godt samarbeid mellom styret og daglig leder. Det har ikke blitt rapportert om skader 
eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har én ansatt. Styret inkl varamedlemmer består av fire 
kvinner og fire menn.  
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Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre 
miljø. 

 

Økonomi  
Driftsinntektene i Tønsberg Næringsforening var kr 3 921 tnok i 2022 mot kr 2 359 tnok i 2021. 
Inntektene i foreningen er knyttet til utleie av Kammegaten 6, kontingent og serviceavgift, 
sponsorinntekter, arrangementsinntekter, samt midler fra kommunalt næringsfond knyttet til 
prosjekt «Prospekt Tønsberg». Resultatet etter skatt i 2022 ble kr – 75 tnok mot kr – 312 tnok i 2021. 
 
Viktigste årsaker til avvik fra budsjett er på inntektssiden knyttet til noe lavere leieinntekter, 
serviceavgifter og arrangementsinntekter, samt på kostnadssiden høyere felleskostnader grunnet 
tomme utleiearealer i Kammegaten. 
 
Det ble i 2022 tatt opp lån på kr. 800 000,- grunnet oppussing av uleielokaler. Bankbeholdningen er 
på kr 501 tnok pr 31.12.2022. Egenkapitalen er kr 1 271 tnok mot 1 381 tnok i 2021. 
  

Styret bekrefter på bakgrunn av ovenstående forhold, at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede 
og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Etter styrets oppfatning gir 
årsregnskapet et riktig uttrykk for foreningens utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten 
for 2022. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved 
bedømmelsen av selskapets stilling.  
 

Foreningens hovedaktivitet  
Tønsberg Næringsforening skal være et sted for utvikling og deling av kunnskap og en brobygger 
mellom det private næringsliv og det offentlige. Våre initiativ skal bidra til positiv vekst og gi grobunn 
for å skape varige verdier, både for den enkelte medlemsbedrift og for samfunnet. 
 
TNF har en viktig stemme opp mot lokale, regionale og nasjonale myndigheter. Vi har møter med de 
nevnte aktører i konkrete, lokale saker, og har god kontakt opp mot det politiske livet. Vi får taletid i 
utvalg for nærings – og samfunnsutvikling og plan og bygg ved behov og etter ønske.  

 

Styrets arbeid 
Styret har gjennomført ni styremøter gjennom året. I tillegg har det vært holdt flere arbeidsmøter. 

 
 
Høydepunkter fra 2022 
 

Strategisk forankring 
Tønsberg Næringsforening skal være en drivkraft for økt næringsvekst gjennom å levere på fire 
strategiske fokusområder; kompetanse, nettverk, rammevilkår og vekst. De priorterte tiltakene 
beskrevet under leverer alle på ett, eller flere, av våre strategiske fokusområder. 
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Nettverksmøter og konferanser 

Frokostmøtene og konferansene er viktige arenaer for Tønsberg næringsforening. Her tas relevante 
og dagsaktuelle temaer gjennom året opp. Etter siste koronanedstegning har vi hatt normal aktivtet 
f.o.m. mars 2022. Det ble i 2022 gjennomført seks frokostmøter, to konferanse og åtte 
nettverksmøter og -arrangementer. Aktivitetene evalueres systematisk hvor gjennomsnittscore har 
vært 4,5 på overordnet tilfredshet (skala 1-5, hvor 5 er best). 
 
 
 

Dato Sted Hva Tema Deltakere 

03.03 Friends at work Frokostmøte Hvordan lykkes i samarbeid 
mellom etablerte bedrifter og 
startups? 

64 

17.03 Friends at Work Nettverksmøte Færder Folkehøgskole 15 
31.03 Støperiet Konferanse Future Estate 2022 144 
28.04 Stasjonen Frokostmøte Konjunktur Sørøst 74 
21.05 Foynhagen Nettverks-

arrangement 
Tønsbergprisen 250 

25.05 Tønsberg Kystkultursenter Frokostmøte Oppdrag Oslofjord 45 
11.06 Quality Hotel Nettverks-

arrangement 
Jeg er Tønsberg - Færder’n 165 

23.06 Nortura Nettverksmøte «Food and Farm Tech» 
Trender i matbransjen 

87 

18.08 Friends at Work Nettverksmøte Skagerak International School 30 
25.08 Revetal bibliotek Frokostmøte Hva nå Revetal? 67 
22.09 Friends at Work Nettverksmøte Status arealplan 50 
29.09 NAV Tønsberg Frokostmøte Mangfold som 

konkurransefortrinn 
66 

27.10 Hotel Klubben Konferanse Quo Vadis 203 
18.11 Stasjonen Nettverks-

arrangement 
Jeg er Tønsberg – Amazing 
race 

122 

24.11 Stasjonen Frokostmøte Økonomiske utsikter 89 

14.12 Friends at Work Nettverks-
arrangement 

Julegrøt for næringslivet 76 

Total    1 547 

 

 

Næringsarealer 

Det har vært flere saker gjennom 2022 som har omhandlet behovet for flere næringsarealer og TNF 
har jevnlig diskutert dette med kommmunen. Flere bedrifter har valgt å flytte ut av Tønsberg og til 
kommuner med større og flere ferdig regulerte næringsarealer. Mangel på næringsarealer hemmer 
vekst og utvikling i arbeidsplasser og TNF vil fortsette å ha fokus på dette også i 2023. 
 

Nettverksgrupper 

Et prioritert område for næringsforeningen i 2022 har vært arbeid i nettverksgrupper. Målet er å 
bidra til økt næringsattraksjon gjennom økt samhandling og verdiskapning i utvalgte bransjer/ 
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verdikjeder. Nettverksgruppen med aktører innenfor eiendomsbransjen har i 2022 jobbet videre med 
innpspill til arealplanprosessenen i Tønsberg og Færder kommune. Gruppen har i 2022 også testet 
månedlige møter hvor medlemsbedriftene roterer på vertskapet. USN sitt prosjekt «CoTecH – 
Samskapt helseteknologi» er en nyetablert nettverksgruppe hvor TNF har gått inn som partner. Målet 
er å bygge et regionalt, ledende tverrfaglig og tverrsektorielt samarbeid innen digital helse og 
teknologi. 
 
Prospekt Tønsberg og «Jeg er Tønsberg»	

I samarbeid med Tønsberg kommune og Tønsberglivet har TNF i 2022 lansert omdømmekampanjen 
«Jeg er Tønsberg» som har som formål å synliggjøre Tønsbergs næringsattraktivitet. Vi har i 2022 
gjenomført to større næringskampanjer, samt bygget kontinuerlig tilstedeværelse i SoMe og gjennom 
næringsportalen Prospekt Tønsberg.  
 
Kompetanseråd 

Tønsberg Næringforening har i 2022 videreført arbeidet i kompetanserådet. Kompetanserådet består 
av representanter fra Tønsberglivet og NAV Tønsberg, samt de lokale kompetanseleverandørene K2 
kompetanse og Flyt Ledelse. Kompetanserådet har til hensikt å kartlegge kompetansebehov i lokalt 
næringsliv og ta inititiativ til kompetanseprogrammer innenfor relevante områder. I 2022 ble det 
arrangert fire kompetanseprogrammer.  
 

Foreningen Færder Folkehøgskole	

I samarbeid med Færder Næringsforening, USN, FN sambandet og private ildsjeler har det vært 
jobbet videre for en etablering av en folkehøgskole på Østre Bolærne. I 2022 ble det landet en 
intensjonsavtale med Færder kommune om leie av bygningsmassen på øya og målet er å bli tatt opp i 
statsbudsjettet for 2024.  
 

Skagerak International School 

Skagerak international school fikk endelig bekreftet etablering med delvis oppstart høsten 2022 (tre 
klassetrinn). TNF har støttet Skagerak i oppstartsfasen, med spesielt vekt på å koble skolen med 
relevante virksomheter lokalt. Styret har besluttet at TNF faser seg ut som aksjeeier når skolen går 
over i normal drift, med effektuering januar 2023. 
 
Næringsforum 

Næringsforum har til hensikt å skape en fast møteplass mellom politikere, administrasjon og 
næringslivet i Tønsberg. Hovedhensikten er å se på mulighet for næringsvekst og hva vi sammen må 
gjøre for at vår region skal bli attraktiv for nye etableringer. Næringsforumet møtes fem ganger i året. 
 
Dialogmøter 

Daglig leder har etablert månedlige dialogmøter med henholdsvis næringssjefene i Tønsberg og 
Færder kommune. Møtene har en åpen agenda hvor vi kan drøfte aktuelle saker som krever 
samarbeid på tvers av aktørene.  
 

Fastlandsforbindelsen 

Med utgangspunkt i kravet om innsparinger, støtter TNF administrativ styringsgruppes faglige 
anbefalinger til nedskalering og optimalisering av Ramberg-Smørbergløsning. Tønsberg-regionen 
trenger en ny robust løsning etablert snarest mulig . 
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Lokalt samarbeid 

Tønsberg Næringsforening ,Tønsberglivet og Gründerhuset Hi5 har hatt et positivt samarbeid i 2022. 
Selskapene har et felles mål om å styrke Tønsbergs næringsattraktivitet og skape flere private 
arbeidsplasser. Samlokaliseringen har ført til at selskapene jobber tettere sammen og har etablert 
flere felles prosjekter. 
 
Næringsforeningene i Færder og Tønsberg har styrket det videre samarbeidet i 2022. Gjennom en 
strukturert prosess med styrene i begge foreninger, har vi i 2022 identifisert to prosjekter hvor vi har 
testet nye samarbeidsformer. Hensikten med prosjektene er å styrke dialogen mellom kommune og 
næringsliv i begge kommuner, samt styrke arbeidet med områdesentrene i regionen.  
 

Regionalt samarbeid 

Som en videreføring av et godt samarbeid med de andre næringsforeningene i regionen ingikk vi i 
2022 en samarbeidsavtale for Næringsalliansen Vestfold og Grenland. Dette er et forsterket og 
inkluderende samarbeid mellom næringsforeningene, med spesiell vekt på samarbeid om felles 
regionale næringspolitiske saker, styrking av merkevaren Vestfold og Grenland samt 
erfaringsutveksling/kunnskapsdeling. 
 
 
 
 
 

Styret, Tønsberg Næringsforening, 12. april 2023. 
 
 
Fredrik Aas     Fredrik Nilsen    Heidi Aas Larsen 
Styreleder     Nestleder    Styremedlem 
 
 
 
Trude Viola Nordli    Hanna Kirsebom Aronsen  Otto A. Winterstad 
Styremedlem     Styremedlem    Styremedlem 
 
 

Håvard Løkke 
Daglig leder 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Otto Andre Winterstad
Styremedlem
På vegne av: Tønsberg Næringsforening
Serienummer: 9578-5998-4-918865
IP: 51.174.xxx.xxx
2023-04-13 08:09:29 UTC

Hanna E Kirsebom Aronsen
Styremedlem
På vegne av: Tønsberg Næringsforening
Serienummer: 9578-5999-4-1702040
IP: 185.68.xxx.xxx
2023-04-13 08:41:19 UTC

Fredrik Aas
Styreleder
På vegne av: Tønsberg Næringsforening
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1285156
IP: 80.203.xxx.xxx
2023-04-13 10:37:09 UTC

Fredrik Lorentz Høivik Nilsen
Nestleder
På vegne av: Tønsberg Næringsforening
Serienummer: 9578-5998-4-2987637
IP: 81.166.xxx.xxx
2023-04-13 11:18:47 UTC

Trude Viola Nordli
Styremedlem
På vegne av: Tønsberg Næringsforening
Serienummer: 9578-5999-4-1616835
IP: 79.161.xxx.xxx
2023-04-17 06:13:58 UTC

Heidi Cathrine Aas Larsen
Styremedlem
På vegne av: Tønsberg Næringsforening
Serienummer: 9578-5992-4-1647303
IP: 109.247.xxx.xxx
2023-04-17 16:59:31 UTC
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0.3 Fullstendighetserklæring 2022
            XTJEB-PHAXD-04GI5-OBEEE-XG1LJ-Q0685
            SHA-256
            f319d067fe52a94d84cee8f59882bb70b08e049983c00885392f27a01a1c1cbf
            
                                    
                                                    Tønsberg Næringsforening
                                                                            Nestleder
                                            
                            
        
            
            04.1 Spesifisert regnskap med etterposteringer
            ODAXE-OQZEK-QLZUE-JATUD-EF1TM-I2FV1
            SHA-256
            dcf3abd4a3d8d725aae00fefaf91d3fd618e464359c20d2544896170b1b9c7e4
            
                                    
                                                    Tønsberg Næringsforening
                                                                            Nestleder
                                            
                            
        
            
            0.1 Årsberetning 2022
            VYT6H-2GWJL-C21UZ-T3ZQN-GT5OD-C1EY3
            SHA-256
            2aa69bdfd1ac56ffc92ac0b6e8d9ae05a01773a579ccb480df736ca0766cdae9
            
                                    
                                                    Tønsberg Næringsforening
                                                                            Nestleder
                                            
                            
        
            
            0.1 Årsregnskap 2022
            OX8XC-EEFQ5-F1X7F-FQ1MF-B8H6Q-8HCW1
            SHA-256
            2463bbd74b7c7dbe726024c380ba5851582187efdfe0b8b13247ebe570129467
            
                                    
                                                    Tønsberg Næringsforening
                                                                            Nestleder
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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